
Warszawa, 07.04.2022 
 
Sieć Badawcza Łukasiewicz- 
Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
Al. Jerozolimskie 202 
02 – 486 Warszawa 
 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
komputerowego  

Nr sprawy: KZP/02/2022 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 253 ust.1 pkt.  oraz ust 2 ustawy  z dnia  11 września 2019 (Dz.U z 2019 poz.2019) z późn. Zm. 
Prawo zamówień publicznych, zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   
postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

W części I postępowania: 

Ofertę nr 2 złożoną przez firmę: 
Anncomp I Sp. z o.o. 
Ul. Słomiana 13 
01-353 Warszawa 

 
Cena oferty wynosi zł brutto 81 210,75 
Termin dostawy: 1 dzień 
Oferta otrzymała 100 pkt. 

 

W części II postępowania: 

Ofertę nr 9 złożoną przez firmę: 
Innovation In Technology sp. z o.o. 
Śliwkowa 1 
 78-100 Niekanin 
 
Cena oferty wynosi zł brutto 8 730,54 
Termin dostawy: 1 dzień 
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 

W części III postępowania: 

Ofertę nr 7 złożoną przez firmę: 
GigaMultimedia 
Włodarzewska 65B  
02-384 Warszawa 

 
Cena oferty wynosi zł brutto 7 195,50 
Termin dostawy: 1 dzień 
Oferta otrzymała 100,00 pkt 

 



 

W części IV postępowania: 

Ofertę nr 8 złożoną przez firmę: 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 
 41-940 Piekary Śląskie 
 
Cena oferty wynosi zł brutto 91 020,00 
Termin dostawy: 1 dzień 
Oferta otrzymała 100,00 pkt 
 

 
Zestawienie złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto punkty Termin 
wykonania 
punkty 

Punkty łącznie/odrzucenie 

 
1. 

Syriana Joanna Fisher 
Ul. Porębskiego 28/17 
80 – 180 Gdańsk 
585 108 88 42 

1- ---   

2- ---   

3- ---   

4- nd  Oferta odrzucona  

2. Anncomp I Sp. z o.o. 
Ul. Słomiana 13 
01-353 Warszawa 
526 03 06 276 

1- 98,00 2,00 100,00 

2- 65,82 2,00 67,82 

3- 95,74 2,00 97,74 

4- nd  Oferta odrzucona  

3. Spinel Sp. z o.o. 
Ul. Podwale 75 
50 – 449 Wrocław 
899 00 22 713 
 

1- nd  Oferta odrzucona  

2- 81,32 2,00 83,32 

3- ---   

4- nd  Oferta odrzucona  

4. e - T e c h "  J a c e k  S ó j k a  S p ó ł k a  
J a w n a  
Nowa 29/31 
 90-030 Łódź 
728 26 80 876 

1- ---   

2- nd  Oferta odrzucona  

3- 97,68 0,50 98,18 

4- ---   

5. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp.z 
o.o. 
Ul. Wolność 8 lok. 4 
26 – 600 Radom 
948 252 85 07 

1- nd  Oferta odrzucona  

2- ---   

3- ---   

4- nd  Oferta odrzucona  

6. Ascomp K 
Tęczowa 2  
05-530 Dobiesz 
526 110 72 83 
 

1- 91,99 2,00 93,99 

2- 81,32 2,00 83,32 

3- 95.26 2,00 97,26 

4- nd  Oferta odrzucona  

7. Giga Multimedia 
Ul. Włodarzewska 65B 
02 – 384 Warszawa 
526 165 01 36 

1- nd  Oferta odrzucona  

2- nd  Oferta odrzucona  

3- 98,00 2,00 100,00 

4- nd  Oferta odrzucona  

8. Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 
 41-940 Piekary Śląskie 
498 013 84 93 

1- nd  Oferta odrzucona  

2- ---   

3- ---   

4- 98,00 2,00 100,00 

9. Innovation In Technology sp. z o.o. 
Śliwkowa 1 
 78-100 Niekanin 
671 181 14 28 

1- ---   

2- 98,00 2,00 100,00 

3- ---   

4- ---   

10. CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 20 58-500 
Jelenia Góra 
611 020 33 74 
 

1- ---   

2- 86,35 2,00 88,35 

3- ---   

4- ---   



 

 


